din
cari subtrăgând spesele în sumă de 80
cor. 21 fii. rezultă un venit curat de 78
cor. 39 fii, pentru înfiinţarea bibliotecei
şcolare.

Tot odată aduc mulţămită dlui Dr.
Vasile Bologa director Sibiiu, pentru do
narea a două volume: „Anecdote de Th.
Speranţă“, tot pentru bibliotecă.

Stremţi, la 13/26 Aprilie 1906.
Pentru comitet:

Éretnie Iliescu
____________ preot preyed.

*) Pentru cele cuprinse în rubrica aceasta R e
dacţia nu primeşte răspunderea,